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  Ordförande har ordet
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         LO:s toppkandidat i Europaparlamentsvalet, Johan Danielsson   
demokratin och grundläggande rättigheter inklusive 
fackliga rättigheter. 
Jag skulle vilja påstå att kampen för demokrati på 
många sätt är en facklig överlevnadsfråga.
Under din tidigare tid som europaparlamentariker 
åstadkom du stora förbättringar beträffande ca-
botageregler som gett lastbilsförare en drägligare 
tillvaro?
Jag hade ju förmånen att bli gruppledare för oss 
europeiska Socialdemokrater i transportutskottet 
i Europaparlamentet. På det sättet blev det att jag 
ledde gruppens förhandlingsarbete när vi skulle ta 
fram de här nya reglerna. De är i korthet en gigantisk 
seger för svensk och nordisk arbetarrörelse. Vi har 
nu helt nya regler på plats som säkerställer att om du 
ska köra inrikestrafik i Sverige så ska det vara svenska 
kollektivavtal. Huvudregeln är dessutom att bilen ska 
registreras här, skatt ska betalas här, vi har förbjudit 
den ordinarie veckovilan i hytten för att få bort de här 
uppställningsplatserna som vi har runt om i Sverige 
där människor bor månader i sträck. Så lagstiftnings-
paketet blev en gigantisk framgång för oss. Det som 
återstår nu är ju att se till att reglerna efterlevs. Det 
gör dom ju inte. 
Människor bor fortfarande längs våra vägar. De här 
reglerna implementerades och genomfördes ju i 
Sverige för lite drygt ett år sedan. Så nu är det den här 
regeringens ansvar att se till att vi får en yrkestrafik-
inspektion på plats, att vi lägger till tillräckligt mycket 
resurser så att vi ser till att de här reglerna efterlevs 
och att vi får bort skitföretagen från våra svenska 
vägar. Då kan man konstatera att Sverigedemokraten 
Tomas Morell från Falköping som varit mycket aktiv i 
riksdagen i många år där han har påtalat de här pro-
blemen, hur det ser ut längs våra vägar i Sverige, nu 
har blivit helt tyst. Nu när SD leder regeringen och inte 
tillför en enda sekin för att få stopp på det här fusket 
hör man inte ett knyst från honom. Men nu är det de-
ras ansvar att se till att de här reglerna efterlevs. 
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Arbetsplatsbesök V-tab i Vimmerby
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   Arbetsplatsbesök V-tab i Vimmerby
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Demonstration mot byggkrisen GS och Byggnads
Han beskriver regeringens bristande stöd till trähus-
tillverkarna som ett svek  för landsbygden.
- I valrörelsen åkte KD runt i landet och pratade varmt 
om hjärtlandet. Men när regeringsmakten säkrades, 
då stängdes hjärtat för landsbygden. De jobb som nu 
försvinner i träindustrin drabbar invånarna i mindre 
orter som Myresjö, Vrigstad, Gullringen, Götene, 
Vedum, Edsbyn, med mera, säger Per-Olof Sjöö
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Utbildning och möten
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TESLA Konflikten
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”Hemma hos”
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 RSO /Uppsökeri / RFO



Arbetsplatser i avdelningen
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